
ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 lipca  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

       1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:( zwiększyć plan dochodów o 103 120,00 zł )

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

758   Różne rozliczenia 36 000,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu te-
rytorialnego

36 000,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 000,00

801   Oświata i wychowanie 5 700,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 700,00

  2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związ-
ków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł

5 700,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 420,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 420,00

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

61 420,00

Razem: 103 120,00

        2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:( zmniejszyć plan wydatków o 254 700,13 zł ) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

630   Turystyka 0,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 650,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 150,00

700   Gospodarka mieszkaniowa - 330 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - 330 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 330 000,00

750   Administracja publiczna 91 500,00

 75095  Pozostała działalność 91 500,00



  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

757   Obsługa długu publicznego - 69 320,13

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

- 69 320,13

  8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-
gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i po-
życzek

- 69 320,13

801   Oświata i wychowanie 41 700,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

 80101  Szkoły podstawowe 5 700,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

  4307 Zakup usług pozostałych 5 500,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-
wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilo-
wanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

36 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

Plan finansowy SP Zabełków

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,00

 90095  Pozostała działalność - 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 420,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 61 420,00

  4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

61 420,00

Razem: - 254 700,13

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 36.649.611,10 zł

− plan wydatków w kwocie  39.442.011,34 zł

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy          
( URG Nr 0007.IX.41.2015 z dn. 21.07.2015 r. ):

− wprowadzono środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na pomoce
dydaktyczne (36.000 zł),

− wprowadzono pozyskane środki z Centrum Inicjatyw Społecznych CRiS w Rybniku na realizację grantu
pt. „Młodzież tworzy teatr” (5.700 zł) ZSO Chałupki,

− uzupełniono środki na realizację projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminie
Krzyżanowice” (91.500 zł),

− wprowadzono środki od Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z przeznaczeniem na prace
zabezpieczające ruiny zamku w Tworkowie (61.420,00 zł),

− dostosowano plan wydatków w projekcie „Rozwój i uzupełnienie infrastruktury turystycznej wzdłuż rzek
Olza i Odra” do bieżących potrzeb,

− zmniejszono plan wydatków na zadaniach: wymiana pokrycia dachowego na dachu w budynku
komunalnym w Roszkowie ul. Kolejowa 4 (130.000 zł), zagospodarowanie budynku PKP
w Krzyżanowicach (200.000 zł), dokumentacje budynków ZIT (dokumentacje na kompleksową
termomodernizację budynków użyteczności publicznej 50.000 zł), obsługa długu publicznego
(69.320,13 zł)

− zmniejszono plan przychodów z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu 400.000 zł,
− zmniejszono plan rozchodów w związku z podpisaną umową częściowego warunkowego umorzenia

pożyczki w kwocie 97.686.65 zł zaciągniętej w 2013 roku na „Wdrożenie programu ograniczania niskiej
emisji na terenie gminy Krzyżanowice” z czego do spłaty w 2015 roku przypada 42.179,87 zł.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


